COORDENAÇÃO DE CAPACITAÇÃO
   COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO
DIVISÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BOTÂNICA

EDITAL INPA/COCAP Nº 05/2024

PROCESSO SELETIVO DOUTORADO EM BOTÂNICA

 PPGBOT-INPA

RESULTADO FLUXO CONTÍNUO

A Coordenação de Capacitação - COCAP do Instituto Nacional de Pesquisas da Amazônia – INPA,

em conformidade com o disposto nos Artigos 26 e 27 do Regulamento Geral da Pós-Graduação do

INPA torna público o Resultado Preliminar do Edital INPA/COCAP 05/2024.

Posição Candidato Situação

1 SILVIA LARISSA FERREIRA SILVA Homologado

Comissão da Seleção de Mestrado 2024 PPG-BOT

Manaus-AM, 29 de julho de 2024.